
ROMÂNIA 
JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI TÎRGU NEAMŢ 
 

HOTĂRÂRE 
privind modificarea componentei Comisiei mixte pentru spaţii cu altă destinaţie  

aprobată prin in HCL. nr. 28/27.02.2014 
 

Consiliul Local al orasului Tîrgu Neamţ, având în vedere: 
 Prevederile art.49 din Ordonanţa nr.26/2000, actualizată cu privire la asociaţii si fundaţii; HCL. nr.  

28/27.02.2014 privind constituirea Comisiei mixte pentru spaţii cu altă destinatie; HCL. nr.  
74/28.03.2014 privind incetarea mandatului de consilier local al dl. Bălţătescu Vasile si declararea ca 
vacant a locului de consilier local din cadrul Consiliului Local al orasului Tg. Neamt; 

Analizând Expunerea de motive si Referatul de specialitate a Serviciului Juridic-Contencios 
Administrativ, Administraţie publică locala, ambele inregistrate cu nr. 3229/16.02.2015 prin care se 
propune modificarea Comisiei mixte pentru spaţii cu altă destinaţie; 

Luând act de avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al orasului Tîrgu Neamţ; 
În conformitate cu prevederile art.36 alin. 1 si 45 alin. 1 din Legea nr.215/2001 a administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările si completările ulter ioare, 
 

HOTĂRĂSTE 
Art.1. Se modifică art. 1 privind componenta Comisiei mixte pentru spaţii cu altă destinaţie, aprobată 

prin HCL. nr. 28/27.02.2014, astfel: 
 Presedinte: HUMULESCU TRĂIAN - Viceprimarul orasului Tîrgu Neamţ 
 Membri: 

- TANASĂ CARMEN - Direcţia Buget-Contabilitate 
- TUTU ION - Serviciul Juridic-Contencios administrativ 
- RUSU ION - Serviciul Urbanism, Amenajarea teritoriului 
- ROTARU-POPA MIHAELA - Comunicare si Relaţii Publice 
- DURBACĂ SORIN-VICTOR - Birou Investiţii 
- AMIHĂILESEI CONSTANTIN-DANIEL - Planif icare si Dezvoltare locală 
- CURCĂ GABRIEL- Direcţia Venituri-Impozite si taxe 
- STOICA MIHAI, consilier local 
- MARIAN VIOREL, consilier local 
- TURLUIANU DANIEL NIŢĂ, consilier local 

Art. 2. Celelalte prevederi ale hotararii rămân neschimbate. 
Art. 3.  Secretarul orasului Tîrgu Neamţ va asigura publicitatea prezentei hotărâri si o va comunica 

tuturor instituţiilor si persoanelor interesate, prin Compartimentul Administratie publică locală. 
Nr. 26 

din 27.02.2015 

Pre[edinte de [edin]\, 

Consilier: Humulescu Tr\ian 

                            Contrasemneaz\,   

                  Secretar oras, 

  jr. Laura Elena Maftei 
       Total consilieri locali     19 
        Prezenti           16     
        Pentru             16            
        Împotrivă          -                
        Abtineri             -            
 


